DC/DC Converters For High Reliability Applications
REDEFINING THE SOURCES OF POWER
军用/工业电源模块
快速选型手册
2018
产品型号多达3500种
3
4

前端模块
产品系列
型号定义
环境条件
应用资料
电源转换模块
目   录
www.gaia-converter.com REDEFINING THE SOURCES OF POWER
此手册内容以GAIA官方网站为准3
 产 品 分 类
产 品 系 列
此 系 列 电 源 是 成 本 与 性 能 的 最 佳 折 衷 ,  工 业 转 换 器 的 最 佳 选 择 。
工 业 电 源 分 为 两 类 :
2 : 1  标 准 输 入 范 围
4 : 1  标 准 输 入 范 围
基 板 温 度 :  -40°С - +95°С
储 存 温 度 :  -40°С - +95°С
封     装 :  工 业 级 封 装
高 质 量 的 工 业 等 级 应 用
高 达 3KVdc 的 隔 离 选 项
宽 输 入 系 列 的 设 计 是 应 用 在 分 布 式 电 源
架 构 中 ,  以 适 应 浮 动 输 入 电 压 及 瞬 态 电
流 的 变 化 ,  使 电 源 工 作 在 理 想 状 态 ,  并
满 足 铁 路 及 高 端 工 业 领 域 的 应 用
标 准 输 入 系 列 是 专 为 小 范 围 波 动 的 输 入
电 压 而 设 计。
本 系 列 为 固 定 输 出 功 率 的 最 低 成 本 的 电
源 方 案。
4.7 - 16Vdc
9 - 36Vdc
16 - 40Vdc
18 - 75Vdc
36 - 140/175Vdc
4.5 - 5.5Vdc
18 - 36Vdc
标 准 输 入宽 范 围 输 入
高可
靠级 工业级
H i - R e l 级 转 换 器 的 高 可 靠 性 设 计 可 应 用 在 极 端 的 环 境 领 域 ,  例 如 :  航 天 航 空、
军 事 及 高 端 工 业 领 域。 该 模 块 封 装 设 计 是 运 用 军 级 的 导 热 复 合 封 装 ,
以 及 五 面 金 属 外 壳 散 热。
基 板 温 度 :  -40°С - +105°С
储 存 温 度 :  -55°С - +125°С
封     装 :  H i - R e l 级 封 装
高 温 老 化 :
控 制 功 能
低 纹 波 输 出
选     项 :  -55°С 启 动 \MIL-STD-883C筛 选
宽 输 入 系 列 的 设 计 是 应 用 在 分 布 式 电 源
架 构 中 ,  以 适 应 浮 动 输 入 电 压 及 瞬 态 电
流 的 变 化 ,  使 电 源 工 作 在 理 想 状 态 ,  并
满 足 航 空 电 子 设 备、 国 防 及 海 洋 特 殊
领 域 的 应 用
9 - 45Vdc
16 - 40Vdc
16 - 80Vdc
10 - 100Vdc
120 - 480Vdc
宽 范 围 输 入
-55°С / +125°С

T  : 120-480 Vdc
S  : 155-480 Vdc
产品型号定义
EMI
/M
On/Off
-55° C
/Y
/T
/S
( I )
( M )
DC/DC 块块块模模模源源源电电电
DC/DC
DC/DC 表表表型型型选选选速速速快快快块块块模模模端端端前前前
AC/DC 块块块模模模源源源电电电
隔离PFC模块35W系列
非隔离PFC模块350W系列
此手册内容以GAIA官方网站为准44
www.gaia-converter.comREDEFINING THE SOURCES OF POWER
per MIL-STD-202G
Method 108A
per MIL-STD-810E/F/G
Methods 502.3, 502.4,
502.5
per MIL-STD-202A/G
Method 102A
per MIL-STD-202G
Method 107G
per MIL-STD-810E/F/G
Methods 500.3, 500.5
per MIL-STD-810E/F/G
Methods 507.3, 507.4,
507.5
per MIL-STD-202G
Method 103B
per MIL-STD-810E/F/G
Methods 509.1, 509.4,
509.5
per MIL-STD-810D/F/G
Methods 514.3, 514.5,
514.6
per MIL-STD-810D/F/G
Methods 516.3, 516.6
per MIL-STD-810D/F/G
Methods 516.3, 516.5,
516.6
per MIL-STD-461C/D/E/F
CE01, CE101, CE03 CE102
per MIL-STD-461C/D/E/F
CS01, CS02, CS06, CS101
per MIL-STD-461C/D/E/F